1 sqq. cf. Tibull. 1 4, 79 sq. (tempus erit, cum me Veneris praecepta ferentem) deducat iuvenum sedula turba senem (contulit iam Achill. Stat., in Tib. Comment. 1567 ad l.) de re v. Wil., Sappho u. Simonides 189, Hellenist. Dicht. 1 187; cf. fr. 571 c. adn. 2 de 'prolepsis', v. ad fr. 6 3 χειρὸς . . . ἄγουσι ut χειρὸς ἔχων Δ 154, χειρὸς ἔλόντ' A 323 etc.

Theonis commentarium in Aet. l. I

42 (I7)

Et.gen. AB (Reitz., Etymol. p. 329, 12 = Et.M. p. 207, 40) v. Βουκεραΐς κρήνη ἐν Πλαταιαῖς, ἧτις ὠνομάσθη ὅτι Πόλυβος ἐξ Ἄργους ἐπέκτεινε Πλαταιὰς μετὰ τὸν ἐπὶ Δευκαλίωνος κατακλυσμὸν βοῦς αὐτοῦ ἡγουμένης κατὰ χρησμόν, ὡς (καὶ A) ποτε Κάδμῳ ἦν ἐκείσε κατακλιθεῖσαν τῷ κέρατι (τῷ κέρατι Et.M.: τῆς κέρατος AB) πατάξαι τὴν γῆν καὶ κρήνην ἀναφανῆναι, ἦν ἀπὸ τοῦ κέρατος τῆς βοῦς Βουκεραΐδα καλεῖσθαι. οὕτως Θέων ἐν τῷ ὑπομνήματι (AB: τοῖς -α Et.M.: ὑπομνήσεως Et.M. codd. DM) τοῦ α' Αἰτίων (Αἰτίων Sylb.: αἰτίου codd.) Καλλιμάχου. οὕτως καὶ Cερῆνος ἐν τῇ ἐπιτομῇ τῶν Φίλωνος περὶ πόλεων (fr. 18^a, FHG III p. 575), Πολύιδον λέγων τὸν λαβόντα τὸν χρησμόν (οὕτως—χρησμόν deest in B; Et.gen. fort. ex Oro περὶ ἔθνικῶν, Reitz. ib. p. 326; de Oro cf. ad fr. 40. 504. 509. 524. fort. 641. 744; v. etiam ad fr. 712. 748)

Ad fabulam v. Plut. Aristid. 11, 3, ubi Polyidus est ἀρχηγέτης τῶν Πλαταιέων; ad Boeotias igitur Plataeas, non ad δῆμον Sicyonium fabula spectat, Polybus 'Argivus' fort. avus Adrasti est; de animalibus homines ad certa loca ducentibus v. W. Ehlers, Die Gründung von Zankle, Diss. Berlin 1933, p. 43, adn. 109. Quid in Callimacho ipso fuerit nascimus; habemus excerptum ex commentario Theonis ad primum Aetiorum librum (ad codicum corruptelam αἰτίου pro Αἰτίων v. ad fr. 261, 1 sq., cf. etiam fr. 53): fort. nihil aliud est nisi exemplum a grammatico ad ἵππου πτέρην fr. 2, 4 allatum. Theo in commentario ad Aetiorum lib. secundum Callimachi fragmentum attulit quod Hecalae esse nunc constat, fr. 261, in alio commentario sive ad Callimachum sive ad Theocritum (1v 51?) duo fragmenta, unum sine nomine poetae, quod Hecalae est fr. 274, alterum cum nomine Callimachi, quod ad epinic. Nem. fr. 383, 4 pertinere nunc videmus; v. etiam ad Aet. III fr. 55. De Theonis commentariis v. E. Diehl, Hypomnema, Acta Universitatis Latviensis, Philol.-philos. Fac., Ser. 1v 2, Riga 1937, pp. 320-6, qui C. Wendellii copii usus est (R-E vA 2055). De Eraphroditi commentario v. fr. 52. 53.

Fortasse ad primum Aetiorum librum pertinent fragmenta incerti libri 113-18.

Θεοκλ]έες, ἔρχεο Νάξ[ον
]. . . δημοσίην
]ως Ἰέρωνα
]ε, Θάψε, βοή
 40]ο.ωριδες *Ωραι
 †μη̄ διᾱ πεμφίγων (αῑ) ἐν̄ ἄγοῡι ρέα.
 φήσω̄ καὶ Καμάριναν ἴν̄ Ἰππαρι]ις ἀγκύλος ἔριπει
]λειω
]γύλων]η[
 45]ν